
Caserole si boluri servit masa

I.D.: 90831136

Data
publicarii 15.12.23

Coduri CPV 39222100-5

Pretul
estimativ: 4.477,85 RON - 4.477,85 RON

Descriere: Caserole Menubox 2 Compartimente 100 bucati 1 40 40 40 35.9 / 1435.88 209615 METRO
PROFESSIONAL Bol Supa Carton Kraf 580 ml 25 Bucati 1 95 95 95 14.65 / 1391.71 209611
METRO PROFESSIONAL Capac Din Carton Pentru Bol Supa 25 Bucati 1 95 95 95 17.37 /
1650.26 prezenta tine loc de comanda ferma
